

Opole, 04.11.2021 r.

DZP.2310.74.2021/2

Dotyczy postępowania na: **Zakup i dostawa garażu na traktor oraz akcesoria do pielęgnacji terenów zewnętrznych na potrzeby Opolskiego Parku Sportu, nr. sprawy DZP.2310.74.2021**

Zamawiający na wniesione zapytania udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W zapytaniu „Zakup i dostawa garażu na traktor oraz akcesoria do pielęgnacji terenów zewnętrznych na potrzeby Opolskiego Parku Sportu” podane są wymiary garażu 5x7 m. Czy posiadają Państwo pozwolenie/zgłoszenie na budowę ponieważ od 35 m wymagane są takie dokumenty.

Oraz drugie pytanie , ponieważ produkujemy garaże ale tylko dach i brama są wzmocnione profilem zamkniętym, natomiast konstrukcja wykonana jest z kątowników zimnogiętych.

Odpowiedz:

Zamawiany garaż ma do 35m² - w związku z powyższym nie stosuje się przepisów prawa budowlanego. Wszystkie profile mają być zamknięte.

Pytanie 2

W jaki sposób ma być zakotwiony garaż do podłoża?

Odpowiedz:

Zakotwiczenie „leży” po stronie kupującego.

Pytanie 3

Czy w miejscu ustawienia garażu jest istniejąca nawierzchnia utwardzona? Jeśli tak to proszę podać jaka.

Odpowiedz:

Nawierzchnia utwardzona – kostka brukowa.

Pytanie 4

Czy wewnątrz garażu należy wykonać posadzkę/nawierzchnię utwardzoną?

Odpowiedz:

Nie trzeba wykonywać wewnętrznej posadzki/nawierzchni.

Pytanie 5

Po czyjej stronie jest obowiązek zgłoszenia robót budowlanych do odpowiedniego organu?

Odpowiedz:

Zamawiany garaż ma do 35m² - w związku z powyższym nie stosuje się przepisów prawa budowlanego.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Opolu
Marcin Sabat